
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20 червня  2023  року  № 64   

смт Великий Бичків 

 

 

Про переведення частини   

нежитлової будівлі, кафе-магазину  

у житловий будинок 

 

 

       Розглянувши звернення гр. Цубери 000000000, мешк. 000000000та  подані  

матеріали,  керуючись ст. 30 п.б-10 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконком Великобичківської селищної ради,- 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

 1. Надати дозвіл на переведення гр. Цубері 000000000 частину нежитлової 

будівлі, кафе-магазину (загальною площею 633,24 кв. м) у житловий будинок 

площею 242,50 кв. м, за адресою: 000000000,  

2. Рекомендувати гр. Цубері 000000000 відповідно до чинного 

законодавства та державних будівельних норм, розробити та погодити проектну 

документацію на зміну цільового призначення будівлі (реконструкцію). 

        

 

              

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олег БУРСА 

 


